Automechanika Frankfurt 2024 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、来る 2024年 9月 10日から開催されます、世界最大の規模を誇る自動車関連のト

レードショー「Automechanika Frankfurt 2024（アウトメカニカ・フランクフルト）」

に、弊社ドイツ現地法人 TMY Europe GmbHと出展いたします。

ご来場の際にはぜひお立ち寄りください。

敬具

2024 年 7 月吉日

辰巳屋興業株式会社

代表取締役 櫨 巳芳

常務取締役 岸本 康

記

会期  ： 2024年 9月 10日～2024年 9月 14日

開催地  ： ドイツ フランクフルト

会場  ： Messe Frankfurt

Ludwig-Erhard-Anlage 1, 60327 Frankfurt am Main

ブース場所 ： Hall 5.0 Stand C45

以上